

יחסי ציבור ושותפים מברכים את אנשים ומחשבים ליום ההולדת 30

טק, עבד ועובד עם חברות גדולות מאוד, בינוניות וקטנות, דוגמת מיקרוסופט, אורקל, דל, F5, CA, סטריקס, אינפורמטיקה, קבוצת אמן, קבוצת יורוקום, נס, אינוקום ועוד.

תמיד מתלבטים בברכות וכשאני חושבת על אנשים ומחשבים אני תמיד נזכרת בדבר הראשון המשמעותי שלמדתי בקבוצה בשש שנות עבודתי בה: כל יום קורים דברים מלהיבים, ואין יום דומה למשנהו, וגם אם לא התנסית במשהו קודם לכן, תמיד תוכל ללמוד ולהתקדם, או בקיצור: הכל אפשרי.

צרו של ברכות לכם החברים באנשים ומחשבים שחלקכם הפכו קרובים כמו משפחה במלאת לכם 30. העולם קטן והמלאכה מרובה - צאו לכבוש אותו וצעדו בגאווה. **איריס ויינשטיין, מנכ"ל**



שרף תקשורת, בבעלות מוטי שרף, היא חברת יחסי ציבור מהגדולות והמובילות בישראל. אנו מייצגים את אמדוקס, HP, מיקרון, אריקסון, אפלייד מטיריאלס, קומטאץ' ועוד.

בזכות מקצועיות אבסולוטית וקריאה נכונה של מפת הדיגיטל העולמית, הייתם הראשונים לזהות ענף שבו היו מתעניינים בעיקר אנשי מקצוע, ובאמצעות המיומנות המאפיינת אתכם ידעתם להפוך אותו לקריא ונגיש עבור כלל הציבור בישראל. הצמיחה של מערכת אנשים ומחשבים תואמת במדויק לצמיחה הטכנולוגית והדיגיטלית לאורך השנים, וכיום, כאשר כמעט כל ילד מחזיק ב-iPhone משוכלל,

הקמתה באספקת שירותי דוברות, יחסי ציבור, קשרי עיתונות, טיפול במשברים, Issue Management וייעוץ אסטרטגי לחברות במגוון תחומי פעילות במשק. בחודש דצמבר 2009 מיזגתי את פעילות יחסי הציבור של דורן תקשורת עם חברת אולמדיה של חברי הטוב אורן בסון, שהחל את דרכו המקצועית בדורן, ואנו ממשיכים לפעול כחטיבה הנושאת את המותג דורן תקשורת בתוך אולמדיה, המתמחה גם כן בתחומי מיחשוב וטכנולוגיה. לאורך השנים ראתה דורן תקשורת בהובלתי את אנשים ומחשבים על מופעיו השונים - בדפוס, בפקס, באינטרנט ובאימייל - כאמצעי המוביל, ובפועל הבלעדי, לקשר עם קהילת ה-IT.

כמי שליווה את אנשים ומחשבים עוד מהימים שקדמו ליציאת הגיליון הראשון בנובמבר 1981, אני מסתכל בהערכה רבה ובאהבה על מפעל חייהם של דליה ופלי, ומוקיר את תרומתם העצומה ל-IT הישראלי - מעל ומעבר למילה הכתובה שפרסמו או לכנס ואירוע שארגנו.

30 שנה הן תקופה ארוכה במדינה צעירה כשלנו, אך נראה כי מבחינתם של דליה ופלי זו רק ההתחלה של עידן חדש, שבו העיתונות אולי משתנה, אך עקרונות בסיסיים כמו אלה שמנחים את אנשים ומחשבים כל השנים ישמרו על חיוניותם ועל כוחם.

רני רוגל



אני עומדת בראש קו ישיר יחסי ציבור ב-20 שנה האחרונות. המשרד, שמתמקד בתחום ההיי-

Allmedia

אולמדיה פועלת מאז 2003, כאשר רוב לקוחותיה הם חברות טכנולוגיה ישראליות וגלובליות: חברות שירותי IT ויצרניות של פתרונות IT, יצרני מחשבים וציוד היקפי, סטארט-אפים ועוד. פעילויות החברה כוללות יחסי ציבור, ייעוץ תקשורת וקשרי עיתונות; ייעוץ תדמיתי ואסטרטגיה תקשורתית; תקשורת שיווקית משולבת; יח"צ 2.0 ורשתות חברתיות.

צרו ברכות לנבחרת אנשים ומחשבים לרגל יום ההולדת. שינויים רבים מאוד התרחשו בעולם המחשבים ב-30 השנים האחרונות, אך אתם תמיד נשאתם במרכז העשייה, ביצירת הדבק שבין האנשים בתעשיית המחשבים וה-IT. כמשרד יחסי ציבור המשרת רבות מחברות הטכנולוגיה הבולטות בישראל, אין יום שהצוות שלנו והצוות שלכם אינו נמצא בקשר. אז מזל טוב ענק. המשיכו להיות לב-לבה של קהילת הטכנולוגיה בישראל לפחות לעוד 30 שנה.

דורן תקשורת

אחרי שעבדתי יותר משלוש שנים בקבוצת אנשים ומחשבים של אמצע שנות ה-80 ומילאתי תפקידי מנהל שיווק, מנכ"ל השבועון ועורכו במשך שנה - פניתי ב-1988 לדרך חדשה והקמתי את חברת התקשורת השיווקית ויחסי הציבור דורן תקשורת.

דורן תקשורת מהווה חלק אינטגרלי מתעשיית ה-IT וההיי-טק הישראלית, ומתמחה מאז